
Obec Červená Voda
Cervená voda 268
561 61 Cervená Voda
721 060 708

Žadatel ‚ Odpovědná osoba za pořadatele:

Podorlický autoklub z.s.
Bílý Újezd 115
51801 Dobruška
iČ: 14382890
Tel.: 792 305 389
Dat. schr.: trmamt2
Email: rallyekraliky@seznam.cz

lkubista@seznam.cz

V Bílém Újezdě 18.11. 2023

II. Rallye Králíky

26. - 27. dubna 2024

Věc:

ŽÁDOST o povolení automobilové soutěže

Žadatel ve spolupráci s ÚAMK, Rallye Cup, ČMPR a dalšími agenturami pořádá

automobilovou soutěž na uzavřené trati.

V souvislosti s organizací soutěže, zajištění uzavírek, objízdných tras, dopravního značení a
bezpečnosti diváků, žádám o povolenĺ zvláštního užívání místní komunikace, vč. uzavírky, za
účelem průjezdu sportovních vozidel v minutových intervalech, samostatně pod dozorem

pořadatelské služby a bezpečnostních složek.

-

ČES/(OAL‘OR.4 V6YPON9q

J

UA
—

— SORUžL‘LiMOTORISTCKfCH SPOLKŮ

i

Obecní úřad ČeR‘ená Voda
Listů:

T2 Příloh/iistŮ př.:

Došlo: I 14, 02. 2024
Čj.:
Spisn.: Skart.zn.ilhúta:



Doba uzavírky:

Sobota 27. dubna 2024 od 6:00 — 21:00 hod.

Uzavření a otevření silnice pro průjezd složek IZS, příp. autobusové linky, mimořádných

slavnostních událostí bude zajišťovat pořadatelská služba. Dopravní značení vede civilní

vozidla po objízdné trase.

Na rychlostních úsecích budou připraveny v prostoru startu vozy záchranné zdravotní služby

s lékařem, záchranáři s vyprošťovacím vozem a vůz SDH. Pořadatelská služba zabezpečuje

vymezení zakázaných prostor pro vstup diváků podle předem schváleného Bezpečnostního

plánu.

Akce je projednávaná na MÚ Žamberk a Králíky, odboru dopravy, Policii ČR, Krajském úřadě

Pardubického kraje a Správě a údržbě silnic Pardubického kraje.

Soutěžní vozy, které se rallye zúčastní, jsou upravené vozy ze současné produkce i kategorie

historických vozidel (1950-1991) s Spz nebo registrační značkou.

Přesný časový harmonogram a přehled startovního pole bude předložen 5 až 7 dní před daným

termínem, možná dříve. Více informací na www.rallyekraliky.cz

Upřesnění předmětu pro zvláštní užívání:

Vozovka s příslušenstvím v obci i mezi obcemi — viz, grafická příloha. Počet průjezdů — Dle

počtu účastníků maX. 2x po 3 hod. uzavírky. V době mimo průjezd soutěžních vozidel,

v nutných případech zajistí pořadatelská služba průjezd do a z uzavřené oblasti.

Další ustanovení:

Pořadatel se zavazuje:

Aplikovat poznatky pro maximální bezpečnost z Manuálu vydaného r. 2013

Zpracovat bezpečnostní plán pro pořadatelskou službu a záchranné složky a zajistit jeho

realizaci

Osadit příslušná místa dopravními značkami dle předpisu Policie ČR, odboru dopravy

Průběh — organizaci závodu na uzavřených úsecích monitorovat pomocí dispečinku
s radiovým spojením

Silnici a okolí po akci znovu uvést do původního stavu.

Razítko a podpis žadatele:

Vyjádření obce:



Rychlostní úseky

Horni Orlice
. -

‚____‘
26.-Zq. 2O

F IM1MLHY Ji



Celková mapa soutěže


